R.T.A. SOLUTIONS MONORNPOZOMNH 1L.K.E.

Ap.FEMH 172714307000
Xpnuarooikovopikég Karaotaoeig tng Xphosws
ané6 OktwBpiou 2023 ewg 31AekeuBpiou 2023
(Ta nood sivar exneppacugva ot Evpe))

KATAITAZH XPHMATOOIKONOMIKHE GEZIHX

Mn kukAowopolvia oToIXEia

Evowpara ndvia
Akivnta

Mnxavohoyikog eSoTALGHAG
Aotnég e§onAiopog
ZovoAo

Aula mdyia otoixeia
Aotnd duAa

Zovoldo

Adveld Kal aTaiTnoEtg
Zuvoldo

Zivolo pn KUKADQopolvtwy

KukAowopotvra nepiouciakd otolxeia

AnoBgpara
"ETOld Kal nteAn npoiovra

Epmopedpata
MNpwTeg VAEg Kat Sldpopa VAIKA
MpokataBoAEg yia anoépata
Aourd ano@épara

Idvoho

XpnUaTooIKOVOUIKG CTOIXEID KAl NPoKATABOAEC
EUTTOptKES anAITHOELC
AOUTEG ANAITAOELS
MNpomAnpwpéva é£oda
Taptakda Sabéoiua kat wwoduvapa
ZovoAo

ZlvoAo KukAo@opoUvTwy
ZlOvoho evepyntikol
KaBaprj Béon

KataBAnuéva KeQaiaia
KegpdAaio

XovoAo

Znueiwg

3.1
3.1

3.1

3.2

3.3

3.4
3.4

3.5

3.6

31/12/2023

0,00
0,00
0,00

31/12/2022

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

47.616,00
112,27

0,00
713,90

48.442,17

48.442,17

48.442,17

1.000,00

1.000,00




R.T.A. SOLUTIONS MONOMPOZQIMH I.K.E,

Ap.TEMH 172714307000
Xpnpatooikovopikég KataoTdoelg Tng Xproewg
an¢6 OktwBpiou 2023 swg 31AekepBpiou 2023
(Ta mood sival skneppacyéva oe Eupw )

AnoBeparikd Kal anoTEAECHATA EIG VED
AnoBepaTikd VORWY 1} KAaTaoTatikoy

AnoTeAéopaTa €I VEO
ZovoAo

Z0voAo kaBaprig B£ong

NpoBAéweig
MpoBALWELS yia TAPOXEG OF EQYAJOHEVOUG
ZovoAo

YIOXPEWTELG

BpaxumpOBsouES UTOXPEWOELG

Advela

EUTIOPIKEC UTIOXPEWCELS 3.8

®opog ewocdripatog

Aotmoi popot Kat TEAN

OpYaviopol KOWWVIKAG acpdAiong

AOITIEG UTIOXPEWCELG 3.7
Zovodo

ZUVOAD UTIOXPEWOEWY

Iuvoho kabBapric 8Eong, MPOBALWEWY KAl UTOXPEWOEWY

KATAZTAIH ANOTEAEZIMATON (Kat' eidog)
KokAog epyaociwy (kaBapdg)
MetaBoAéc anoBepdtwy (Epmopelpara, mpoidvia,
npKat/ péva)
Aownd cuvidn écoda
AYOPEC EUTIOPEUMATWY KAl UAIK®Y
Napoxég o epyalopevoug
ArnooBEoelg
Aownd £€0da kat EnpiEg
‘Eooda GUHHETOXWY Kal EnevOUoEwY

Aotnd écoda kat kEpdn
AnoteAfopara npo oKWV Kal Popwy

Miotwtikol TOKOL Kal cuvapr) écoda

Xpewotikol Tokot kal suvagr] £508a
AnoreAéouata npd @opwy

®opot gloodrpatog

0,00
-473,20

473,20

526,80

0,00

0,00

0,00
47.600,07
0,00

0,00

0,00
315,30

47.915,37

47.915,37

48.442,17

0,00

31/12/2023

-91.200,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
91.673,20
0,00 0
0,00

473,20

0,00
0,00

473,20
0,00



R.T.A. SOLUTIONS MONOMPOZIQMNH I.K.E.

Ap.FEMH 172714307000
XpnHaToolkovopikEg Karaotdoeig tng Xproews
anc 6 OktwBpiou 2023 ew¢ 31AekepBpiou 2023
(Ta nood givar exnegpacuéva og Evpw )

AnoteAéopara nepiodou PETA and Popoug 473,20
KATAZITAIH ATIOTEAEZMATON (Kata Asitoupyia) 31/12/2023
KUkAog gpyaciev (kadapdg) 3.9 -91.200,00
Kootog mwANcewy 0,00
MIKTO anotéAeopa -91.200,00
Aound cuviien £coda 3.10 , 0,00
ZivoAo -91.200,00
‘E€oda dioiknong N 18.334,64
'E€oda S1dBeong 312 73.338,56
Aouné £€€08a kat Inpiég 0,00
Aoirra éooda kat kKEpdn 7 0,00
ATOTEAEOHATA PO TOKWY KGOl (POPWY 473,20
Niotwtikol TOKOL Kat ouvagr £coda 0,00
XpewoTIKol TOKOI Kal ouvaen £600a 0,00
AnotéAeopa po _Qépmv 473,20
®opol eroadnpatog 0,00
Anoréhsqga nsg,léﬁou HETA amd gégoug 473,20

O MONAAIKOZ ETAIPOZ KAI AIAXEIPIZTHZ
ITEKA ANAZTAZIA

AAT AQO 508661 |

W



